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NZZ/74/D/13 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywny 
zakup paliwa dla  potrzeb Szpitala Uniwersyteckiego nr 2 im dr J. Biziela w Bydgoszczy 
 
 

Wszyscy Wykonawcy 
 

     ODPOWIEDZI NA PYTANIA 
 
        Działając na podstawie art. 38  ust. 1,2, i 4  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 
stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.)  w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawcę w toku 
postępowania o  udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień. 
 
Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wydawania kart paliwowych w terminie do 15 dni roboczych od daty wpływu prawidłowo 
wypełnionego wniosku do Wykonawcy. Wnioski mogą być składane w formie pisemnej lub za pośrednictwem spersonalizowanej 
witryny internetowej, do której dostęp Wykonawca przekaże w ramach wynagrodzenia (§ 3 ust. 2, ust. 7 i ust. 8)?  
Odpowiedź na zapytanie: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.  
 
 
Pytanie nr 2.  
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastąpienia w § 6 ust. zwrotu: „ w dniu” zwrotem: „w momencie”? 
Odpowiedź na zapytanie:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.  
 
 
Pytanie nr 3.  
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania okresów rozliczeniowych w miesiącu: od 1-go do 15 dnia miesiąca i od 16-
tego dnia miesiąca do ostatniego dnia miesiąca (§ 6 ust. 2)? 
Wykonawca proponuje wprowadzenie zapisu o treści: 
”Ustala się następujące okresy rozliczeniowe dla Transakcji Bezgotówkowych: od 1 do 15 dnia miesiąca i od 16 dnia miesiąca do 
ostatniego dnia miesiąca.” 
 
Odpowiedź na zapytanie:  
Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 
 
Pytanie nr 4.  
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania terminu płatności 14 dni od daty wystawienia faktury a także odstąpienia 
od wymogu doręczenia faktury VAT na co najmniej 7 dni przed upływem terminu płatności (§ 6 ust. 3)? 
W celu usprawnienia procesu otrzymywania faktur VAT Wykonawca umieszcza obraz faktury VAT na portalu internetowym w 
terminie 2 dni roboczych od dnia wygenerowania się faktury w systemie rozliczeniowo - księgowym Wykonawcy  
Wykonawca daje również możliwość otrzymywania przez Zamawiającego faktury sprzedaży (w tym faktury korygującej/duplikatu) 
wystawianej w formie elektronicznej, tzw. e-faktura, która spełnia wymogi wskazane w rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 28 
marca 2011 r. w sprawie zwrotu podatku niektórym podatnikom, wystawiania faktur, sposobu ich przechowywania oraz listy 
towarów i usług, do których nie mają zastosowania zwolnienia od podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2011 r. Nr 68, poz. 360) oraz 
rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 17 grudnia 2010 r. w sprawie przesyłania faktur w formie elektronicznej, zasad ich 
przechowywania oraz trybu udostępniania organowi kontroli skarbowej (Dz. U. z 2010 r. Nr 249, poz.1661). 
 
Odpowiedź na zapytanie:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.  
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Pytanie nr 5.  
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość doprecyzowania zapisu § 7 ust.1 w zakresie oznaczenia przepisów prawa w następujący 
sposób: "(t.j. Dz. U. z 2013r., Poz. 1058)"? 
W dniu 19.09.2013r. w życie wszedł tekst jednolity rozporządzenia Ministra Gospodarki w sprawie wymagań jakościowych paliw 
ciekłych. 
 
Odpowiedź na zapytanie:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.  
 
 

 
Zamawiający  


